
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВПО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
20.08.2012                  Воронеж                          № 3-1861 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 20.08.2012 (протокол №17) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2012  для обучения в магистратуре в Воронежском 

государственном университете следующих лиц, прошедших вступительные 
испытания. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Исп.: Коровченко И.С. 
Тел.: 220-85-93 
Техн. номер: 197



2 

Приложение 

к приказу от 20.08.2012 № 3-1861 
 

Список лиц, успешно прошедших вступительные испытания. 
 

1. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    по образовательной программе магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
  

№ 
пп 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

Номер 
договора 

категория 
обучающегося 

1 
Белокопытова Надежда 
Вячеславовна 

255 14120106 - студент 

2 
Бредихина Наталия 
Борисовна 

220 14120108 - студент 

3 
Гонтарь Ольга 
Александровна 

225 14120105 - студент 

4 
Квитко Светлана 
Юрьевна 

160 14120107 - студент 

5 
Миньков Алексей 
Валерьевич 

240 14120093 - студент 

 
2. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    по образовательной программе магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
  

№ 
пп 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

Номер 
договора 

категория 
обучающегося 

1 
Белов Андрей 
Александрович 

233 14120114 14120358 студент 

2 
Беляев Алексей 
Николаевич 

173 14120119 14120357 студент 

3 
Болдыжева Ольга 
Анатольевна 

155 14120116 14120337 студент 

4 
Борисов Александр 
Александрович 

191 14120109 14110015 студент 

5 
Виноградова Софья 
Валерьевна 

156 14120115 14120339 студент 

6 
Герасимова Светлана 
Григорьевна 

156 14120118 14120362 студент 

7 
Лютиков Кирилл 
Олегович 

172 14120117 14120261 студент 

8 
Меркулова Наталья 
Николаевна 

205 14120111 14120215 студент 

9 
Млавец Евгения 
Ивановна 

182 14120113 14120289 студент 



3 

10 
Моторина Мария 
Александровна 

216 14120120 14120360 студент 

11 
Селиванова Галина 
Борисовна 

234 14120110 14120316 студент 

12 
Третьякова Виктория 
Эдуардовна 

218 14120121 14120359 студент 

13 
Щербакова Ирина 
Владимировна 

168 14120112 14120155 студент 

 
3. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    по образовательной программе магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
  

№ 
пп 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

Номер 
договора 

категория 
обучающегося 

1 
Михайлова Наталья 
Викторовна 

135 14120122 14120367 студент 
 

 
 

Проректор по учебной работе Е.Н. Ищенко 

 


